04 

Diária 

300 

Caminhão Tanque Toco, em bom estado de 

conservação, com Capacidade de 8.000 mil litros 

para transporte de água, com motorista e 

combustível. 

R$568,00 R$170.400,00 

VALOR GLOBAL R$433.320,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 433.320,00 (Quatrocentos e trinta e três mil, trezentos 

e vinte reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO SERVIÇO. 

3.1-Os serviços deste contrato deverão ser executados conforme requisições 

da Secretaria Municipal de Obras Transportes e Serviços Públicos, nos